

---

# Psykolog Henriette Elkjær ApS

**CVR-nr.: 32305423**

Amaliegade 23 1 5  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/08/2023**

---

**Henriette Elkjær Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Psykolog Henriette Elkjær ApS  
Amaliegade 23 1 5  
8000 Aarhus C  
  
e-mailadresse: henriette@actfokus.dk  
  
CVR-nr.:            32305423  
Regnskabsår:    01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af psykologivirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 675 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>685.370</b>	<b>558.227</b>
Personaleomkostninger	1	-648.423	-658.163
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>36.947</b>	<b>-99.936</b>
Andre finansielle indtægter		0	210.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.951	-332.931
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>34.996</b>	<b>-222.867</b>
Skat af årets resultat		-8.095	20.697
<b>Årets resultat</b>		<b>26.901</b>	<b>-202.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		26.901	-202.170
<b>I alt</b>		<b>26.901</b>	<b>-202.170</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3	3
Kontraktlige aktiver		14.850	14.850
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.853</b>	<b>14.853</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.853</b>	<b>14.853</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.692	57.994
Igangværende arbejder for fremmed regning		39.100	31.721
Tilgodehavende skat		12.000	11.000
Andre tilgodehavender		13.863	21.959
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>129.655</b>	<b>122.674</b>
Likvide beholdninger		12.084	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>141.739</b>	<b>122.674</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>156.592</b>	<b>137.527</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-19.985	-46.886
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>60.015</b>	<b>33.114</b>
Gæld til banker		0	5.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.577	84.083
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>96.577</b>	<b>104.413</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>96.577</b>	<b>104.413</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>156.592</b>	<b>137.527</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-46.886	33.114
Årets resultat		26.901	26.901
Egenkapital, ultimo	80.000	-19.985	60.015

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	516.689	539.180
Pensionsbidrag	42.150	68.300
Andre omkostninger til social sikring	5.669	5.919
Øvrige personaleomkostninger	83.915	44.764
	<b>648.423</b>	<b>658.163</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1